[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"
(Архангельская городская избирательная комиссия)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 июня 2018 года

	№ 8/31

О внесении изменений в постановление избирательной комиссии муниципального образования «Город Архангельск» от 27.03.2017                             № 63/233 «О контрольно-ревизионной службе при избирательной комиссии  муниципального образования «Город Архангельск»
В соответствии со статьей 60 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления избирательной комиссии Архангельской области от 19.02.2015 года № 150/929-5 «О Примерном положении о Контрольно-ревизионной службе при территориальной  избирательной комиссии в Архангельской области», избирательная комиссия муниципального образования «Город Архангельск» постановляет:

1. Внести изменение в постановление избирательной комиссии муниципального образования «Город Архангельск» от 27.03.2017 № 63/233 «О контрольно-ревизионной службе при избирательной комиссии муниципального образования «Город Архангельск», изложив Приложение № 3 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в ИФНС России по                                    г. Архангельску, Отделение по Архангельской области Северо-Западного главного управления Центрального банка Российской Федерации, Контрольно-ревизионное управление Администрации муниципального образования «Город Архангельск», Управления Федерального казначейства по Архангельской области и Ненецкому автономному округу.
3. Разместить постановление на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования «Город Архангельск» в сети Интернет.
Председатель комиссии                                                                А.А. Кузнецов

Секретарь комиссии                                                                      Е.Н. Березина
Приложение № 3

УТВЕРЖДЕН
постановлением избирательной комиссии муниципального образования

«Город Архангельск»
от 18.06.2018 года № 8/31
СОСТАВ

контрольно-ревизионной службы

при избирательной комиссии муниципального образования

«Город Архангельск»

	Руководитель КРС:

	Измикова

Татьяна  Валентиновна
	-
	 заместитель председателя избирательной

комиссии муниципального образования

«Город Архангельск»

	Члены КРС:

	Бараев

Сергей Олегович
	-
	системный администратор ГАС «Выборы»

избирательной комиссии муниципального образования  «Город Архангельск»

	Березина

Елена Николаевна
	-
	секретарь избирательной комиссии муниципального образования «Город Архангельск»

	Бородина
Наталья Викторовна
	-
	экономист 1 категории сектора расчетного обслуживания операционного отдела Отделения по Архангельской области Северо-Западного главного управления Центрального банка Российской Федерации

	Каланчина
Надежда Анатольевна
	-
	бухгалтер избирательной комиссии муниципального образования «Город Архангельск»

	Виноградов
Игорь Юрьевич
	-
	заместитель начальника ИФНС России по                 г. Архангельску

	Костяева

Татьяна Владимировна
	-
	член избирательной комиссии муниципального образования «Город Архангельск»  с правом решающего голоса

	Троняева
Светлана Леонидовна

	-
	главный специалист отдела финансового контроля контрольно-ревизионного управления Администрации муниципального образования «Город Архангельск»

	Плахтиенко
Елена Викторовна
	-
	старший контролер-ревизор организационно-аналитического отдела Управления Федерального казначейства по Архангельской области и Ненецкому автономному округу